
 
 

ZARZĄDZENIE NR 74.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ręczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 153 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem   32.348.749,86 zł w tym:   

a) dochody bieżące  20.764.720,30 zł, 

b) dochody majątkowe  11.584.029,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 35.997.145,01 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19.952.186,45 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.044.958,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 8348



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 36,00 71,00 107,00 

 85195  Pozostała działalność 36,00 71,00 107,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36,00 71,00 107,00 

   Zlecone 36,00 71,00 107,00 

Razem: 32 348 678,86 71,00 32 348 749,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8348



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 311 450,00 0,00 311 450,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 850,00 0,00 240 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -1 000,00 119 000,00 
   Własne 120 000,00 -1 000,00 119 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 400,00 2 400,00 
   Własne 2 000,00 400,00 2 400,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 8 300,00 600,00 8 900,00 
   Własne 8 300,00 600,00 8 900,00 

750   Administracja publiczna 4 364 677,95 0,00 4 364 677,95 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 44 100,00 0,00 44 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
   Własne 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 100,00 -1 000,00 31 100,00 
   Własne 32 100,00 -1 000,00 31 100,00 
 75095  Pozostała działalność 147 033,00 0,00 147 033,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 -500,00 8 300,00 
   Własne 8 800,00 -500,00 8 300,00 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 500,00 700,00 
   Własne 200,00 500,00 700,00 

758   Różne rozliczenia 144 900,00 -320,00 144 580,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 600,00 180,00 18 780,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 82,00 82,00 
   Zlecone 0,00 82,00 82,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 98,00 98,00 
   Zlecone 0,00 98,00 98,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 126 300,00 -500,00 125 800,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 80 000,00 -500,00 79 500,00 
   Własne 80 000,00 -500,00 79 500,00 

801   Oświata i wychowanie 11 191 446,78 320,00 11 191 766,78 
 80101  Szkoły podstawowe 9 162 263,56 500,00 9 162 763,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 240,00 -17 835,00 191 405,00 
   Własne 209 240,00 -17 835,00 191 405,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 161 027,18 17 835,00 178 862,18 
   Własne 161 027,18 17 835,00 178 862,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 018 000,00 500,00 1 018 500,00 
   Własne 1 018 000,00 500,00 1 018 500,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

19 904,00 -180,00 19 724,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8348



ćwiczeniowych 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197,00 -82,00 115,00 
   Zlecone 197,00 -82,00 115,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 707,00 -98,00 19 609,00 
   Zlecone 19 707,00 -98,00 19 609,00 
 80195  Pozostała działalność 14 745,00 0,00 14 745,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 585,00 -222,30 1 362,70 
   Własne 1 585,00 -222,30 1 362,70 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 222,30 222,30 
   Własne 0,00 222,30 222,30 

851   Ochrona zdrowia 98 036,00 71,00 98 107,00 

 85195  Pozostała działalność 36,00 71,00 107,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36,00 71,00 107,00 
   Zlecone 36,00 71,00 107,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 911 289,10 0,00 2 911 289,10 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 074 104,00 0,00 2 074 104,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -500,00 11 500,00 
   Własne 12 000,00 -500,00 11 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 
   Własne 0,00 500,00 500,00 

Razem: 35 997 074,01 71,00 35 997 145,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8348


	ZARZĄDZENIE NR 74.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych

		2025-08-07T11:32:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




